

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.52 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят четыре тысячи семьсот три рубля 33 копейки*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					21,055		174703,33
ЖЭС-3					2,18		10644,26
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (парб) 00-00004398 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,6	10103,03	6061,82
				кг	50	21,58	1079,00
2	2	Улуч. масл. окраска стен за 2 раза с расчисткой ст. краски >35% (парб) 00-00004375 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-03	10 м2	0,4	4630,75	1852,30
				кг	1,5	188,16	282,24
3	3	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (парб) 00-00004375 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-11	10 м2	0,18	3947,78	710,60
				кг	0,5	188,16	94,08
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (парб) 00-00003979 Краска в/э ТЕКС (ведро 14кг)	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,4	1828,23	731,29
				кг	2,5	45,46	113,65
5	5	Окраска масл. составами окраш. мелких метал. покрытий: 1 раз с лестниц (парб лифт) 00-00004376 Краска эмаль ПФ-115 универсал серая 24кг	ТЕРэ4.01-10-015-02	10 м2	0,6	2147,08	1288,25
				кг	1,8	188,16	338,69
					Прямые затраты по разделу:		5269,61
					Накладные расходы по разделу:		2259,94
					Сметная прибыль по разделу:		1340,67
					Итого по разделу, включая НДС:		10644,26
PCY					18,875		164059,07
6	1	Разработка грунта вручную (подполье)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	2	1166,88	2333,75
7	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (подполье)	ТЕРэ4.01-02-012-02п	м3	0,275	49166,15	13520,69

		00-00004106 ЦПС М-300 25 кг		кг	500	5,23	2615,00
		00-00004266 Доска 25*150*6000 обрезная		м3	0,067	15277,91	1023,62
		00-00002028 Цемент М-400 (50кг)		кг	50	7,17	358,50
8	3	Окраска масл. составами окраш. мелких метал. покрытий: 1 раз с лестниц (подполье)	ТЕРэ4.01-10-015-02	10 м2	1,6	1839,70	2943,52
		00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	5	98,67	493,35
9	4	Ремонт л/марша (подполье)	ТЕРэ4.01-16-008-02рл	м2	5	6201,30	31006,48
		00-00003234 Арматура А3 Ф 14 6 м		м	20	94,21	1884,20
		00-00000429 Арматура 10мм		пог.м	11	58,48	643,28
10	5	Установка металлических подпор (ч/х; кв.77)	ТЕРэ4.01-16-008-02уп	м2	10	11425,46	114254,63
		00-00003234 Арматура А3 Ф 14 6 м		м	22	94,21	2072,62
		00-00004378 Швеллер 20 У 3м		м	6	2006,11	12036,66
		00-00004362 Швеллер горячекатанный 14 3м		м	12	1458,45	17501,40
		00-00004363 Швеллер горячекатанный 16 6м		м	6	1568,44	9410,64
		00-00002278 Лист г/к 4,0*1500*3000		м2	3,4	2225,99	7568,36

Прямые затраты по разделу:	90628,88
Накладные расходы по разделу:	29387,55
Сметная прибыль по разделу:	16699,45
Итого по разделу, включая НДС:	164059,07

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	174703,33

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин